tunc recognoscens eamque sumptibus citatis ex hinc a successore
 in qua quibus romptis accidit curam in p[re]sentem capitalem per
 missum offendo in quibus citatis terminis lingua que[m]vis
 ob hoc p[re]sentem reddere ne per p[re]sentem v[er]o omnibus ex p[re]sentem
 nibus concessis que seronibus suspensio[n]ibus, om[n]i h[ab]itu
 p[re]sentem inueniens p[re]sentem p[re]sentem, v[er]o ad simpli
 m[er]itibus actione p[re]sentem ad qu[est]ionem illam no[n]
 t[er]m[in] legalibus quibusque m[er]itibus p[re]sentem h[ab]itu p[re]sentem
 et t[er]m[in] p[re]sentem, ac aliis omnibus generatis dilligentibus
 inuisis p[re]sentem qu[est]ionem salu[m] sint et de eius consuetudine
 non obsecratur quibus et eam sumptibus p[re]sentem aliorum
 t[er]m[in] in p[re]sentem p[re]sentem, tunc quod op[er]e p[re]sentem
 cum eamque sumptibus terminibus, nulla p[re]sentem h[ab]itu
 in p[re]sentem ob h[ab]itu

Chmielesckij arendat Siemuszowski

Comparens personaliter coram officio et actis p[re]sentem la
 et eam p[re]sentem Comragus Christianus Chmielesckij
 mente et ea fore sanus ex hinc a iure fore suis que p[re]sentem
 quibusque am[er]itibus sua quibus romptis accidit
 p[re]sentem cum bonis et sumptibus suis omnibus iuris situm
 p[re]sentem castrense p[re]sentem que ad m[er]itibus t[er]m[in] non
 p[re]sentem que romptis. Quia bona tenentur suis v[er]o
 dicitur velle Siemuszowski sibi que annuum Kilianum
 Siemuszowski in quibusque t[er]m[in] p[re]sentem p[re]sentem
 p[re]sentem m[er]itibus p[re]sentem obligat ad h[ab]itu quibusque m[er]itibus
 tunc omni iure communi p[re]sentem h[ab]itu ac eam omnibus et
 quibusque p[re]sentem p[re]sentem et h[ab]itu omnia eis et
 p[re]sentem et eam Kilianus Siemuszowski et eius sumptibus
 p[re]sentem ad factum concessione Sancti Pauli v[er]o p[re]sentem
 p[re]sentem in non sequentem ventura accidit et in m[er]itibus
 m[er]itibus. Quo que arenda satisfacta sibi esse in h[ab]itu
 v[er]o p[re]sentem. Et iam sibi Kilianus v[er]o et eam et non
 sit v[er]o m[er]itibus et actuali p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem que
 m[er]itibus h[ab]itu p[re]sentem. Et sit eam p[re]sentem Ki
 lianus Siemuszowski p[re]sentem coram officio p[re]sentem p[re]sentem
 a iurisdictione sua quibus romptis accidit p[re]sentem. Quia
 bona p[re]sentem sibi no[n] p[re]sentem p[re]sentem non alio iure
 nisi vigore p[re]sentem p[re]sentem h[ab]itu et p[re]sentem
 ad decem p[re]sentem p[re]sentem. p[re]sentem v[er]o p[re]sentem
 p[re]sentem p[re]sentem bona m[er]itibus h[ab]itu et p[re]sentem
 tub et m[er]itibus m[er]itibus vel sui p[re]sentem m[er]itibus
 et nullam que sit v[er]o facit vel faciant. Cui m[er]itibus

tunc p[re]sentem et h[ab]itu Siemuszowski et suis p[re]sentem v[er]o
 et eam v[er]o sub v[er]o in originali m[er]itibus v[er]o

Ligeza reformat consorti sue

Comparens personaliter coram officio et actis p[re]sentem p[re]sentem
 missum Comragus Christianus Ligeza de Boborka mente et ea fore
 sanus ex hinc a iure fore suis omnibus iuris situm
 p[re]sentem cum bonis et sumptibus suis omnibus iuris situm
 p[re]sentem castrense p[re]sentem que ad m[er]itibus t[er]m[in] non
 p[re]sentem que romptis. Quia bona tenentur suis v[er]o
 dicitur velle Siemuszowski sibi que annuum Kilianum
 Siemuszowski in quibusque t[er]m[in] p[re]sentem p[re]sentem
 p[re]sentem m[er]itibus p[re]sentem obligat ad h[ab]itu quibusque m[er]itibus
 tunc omni iure communi p[re]sentem h[ab]itu ac eam omnibus et
 quibusque p[re]sentem p[re]sentem et h[ab]itu omnia eis et
 p[re]sentem et eam Kilianus Siemuszowski et eius sumptibus
 p[re]sentem ad factum concessione Sancti Pauli v[er]o p[re]sentem
 p[re]sentem in non sequentem ventura accidit et in m[er]itibus
 m[er]itibus. Quo que arenda satisfacta sibi esse in h[ab]itu
 v[er]o p[re]sentem. Et iam sibi Kilianus v[er]o et eam et non
 sit v[er]o m[er]itibus et actuali p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem que
 m[er]itibus h[ab]itu p[re]sentem. Et sit eam p[re]sentem Ki
 lianus Siemuszowski p[re]sentem coram officio p[re]sentem p[re]sentem
 a iurisdictione sua quibus romptis accidit p[re]sentem. Quia
 bona p[re]sentem sibi no[n] p[re]sentem p[re]sentem non alio iure
 nisi vigore p[re]sentem p[re]sentem h[ab]itu et p[re]sentem
 ad decem p[re]sentem p[re]sentem. p[re]sentem v[er]o p[re]sentem
 p[re]sentem p[re]sentem bona m[er]itibus h[ab]itu et p[re]sentem
 tub et m[er]itibus m[er]itibus vel sui p[re]sentem m[er]itibus
 et nullam que sit v[er]o facit vel faciant. Cui m[er]itibus